կամ ծառայությունների մատուցման մոնիթորինգի իրականացում, 

12) հրամանների, գրությունների, իրավական ակտերի, եզրակացությունների և այլ 
փաստաթղթերի նախագծերի կազմում: 

Փորձագետ ներգրավելու ժամկետը՝ պայմանագիր կնքելու օրվանից մինչև մեկ 
տարի: 
Փորձագետի աշխատավարձը կազմում է 267 072 (երկու հարյուր վաթսունյոթ 
հազար յոթանասուներկու) ՀՀ դրամ 

Փորձագետին ներկայացվող պահանջները՝ 

1) Բարձրագույն կրթություն, 
2) Հանրային ծառայության առնվազն երկու տարվա ստաժ կամ երեք տարվա 

մասնագիտական աշխատանքային ստաժ կամ լիցենզավորման ենթակա 
գործունեության կամ փաստաթղթաշրջանառության բնագավառներում երեք տարվա